
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍSLUŽBY - ZABEZPEČENÍ
BĚŽNÝCH OPRAV, SERVISNÍCH GARANČNÍCH PROHLÍDEK, ME, STK
A PNĚL PRÁCÍ L VOZIDLA ŠKODA OD ODLOUČENÉHO PRACOVIŠTĚ
JINCE V OBDOBÍ OD I. 3. 2020 - 28. 2. 2022.

číslo. SpMO 53187/2019-684809/7-12

uzavřené v souladu se zákonem č. >S9 2012 Sb. Občansky zákoník

Smluv ní stranv

Česká republika - Ministerstvo obran)
Sídlo: Tvchonova 1. 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: C/60162694
V zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví - V/ 6848 I Ilučín. Opavská 29.

748 01 111 učiň
Zaměstnanec pověřeny jednáním:

Ředitel VZ 6848 Hlučin - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK

VZ 6848 Hlučin. Opavská 29. 748 1 I Hlučin
anka - pobočka Ostrava. Nádražní 4. 702 00 Ostrava

ČR MO. Tvchonova 1. 160 01 Praha 6 - Hradčany
v, .z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučin, Opavská

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručováni korespondence:
VZ 6848 Hlučin. Opavská 29, 748 11 Hlučin

(dále jen ..objednatel")

a

AlITO-POLY spol. s r.o.
Zapsaná (v) v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

14783.
Se sídlem: Pod Harfou 904/1. 190 00 Praha 9
IČ: 48033758
DIČ: CZ48033758
Bankovní spojeni: č eská spořitelna a.s.
Číslo účtu:

l



Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří Brož. jednatel
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručováni korespondence:
AUTO-POLY spol. s r.o.. Novohospodská 148. 261 01 Příbram

(dále jen ..poskytovatel").

Smluvní strany podle ustanoveni § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu o poskytování služby - provádění běžných oprav, servisních
garančních prohlídek, ME, STK a pneu prací u vozidla ŠKODA odloučeného pracoviště

JINCF.
(dále jen „dohoda").

II.
Účel smlouvy

Účelem dohody je zabezpečení požadavků provozuschopnosti a bezpečného prov ozu v ozidla
odloučeného pracoviště Jince při zabezpečování odborných pracovních činností na
zabezpečovaném teritoriu.

III.
Předmět dohodv

Předmětem dohody je:
A) Závazek poskytovatele služby poskytnout objednateli službu spočívající v provádění
běžných oprav, servisních garančních prohlídek. ME, STK a pneu prací na vozidle ŠKODA

za účelem zabezpečeni jeho provozuschopnosti a bezpečného provozu.
Poskytovaná služba, která je předmětem této dohody, se vztahuje k technice objednatele
specifikované v příloze č. 1 (tabulka č. 2a - seznam vozidel), které je nedílnou součásti
dohody.
Specifikace předmětu dohody - provádění běžných oprav, servisních garančních
prohlídek, \1E, STK a pneu prací na vozidle ŠKODA:

• Přejimka vozidel do servisu;
• Provedeni požadovaných úkonů v souladu s technologickými postupy;
• Provedeni prací dle možností přednostně před ostatními zákazníky;
• Předáni vozidel po provedení požadovaných úkonu v souladu s postupy pro předáni a

převzetí techniky, včetně zkušební jízdy.
Poskytov atel se zavazuje provádět službu, která je předmětem této dohody v požadovaném
rozsahu dle specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu poslední smluvní stranou 1. 3.
2020 až do 28. 2. 2022 podle platných technologických postupů a ČSN.
B) Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu dle
veřejné zakázky malého rozsahu (N006'20/V00002486).

1. Objednatel se zavazuje specifikovat požadované technické úkony pro provedení
servisních prohlídek a běžných oprav formou písemných objednávek a požadavku



1 Objednatel se zava/uje spec i ti kovat požadované technické úkony pro provedeni 
servisních prohlídek a běžných oprav formou písemných objednávek a požadavku.

2. Objednatel se zava/uje od /hotovitele pře\/it opravované motorové vozidla po 
provedených servisních garančních prohlídkách a běžných opravách stanoveným 
způsobem pro technické přejimky motorových vi>/idel /opravy včetně zkušební 
jízdy.

3. Smluvní strany se dohodly na plněni služby postupným poskytováním dílčích služeb 
podle objednávek (dále jen ..dílčích plnění"), které budou poskytovateli předávat 
zástupci objednatele oprávněni k jednání ve věcech technických (dále jen ..zástupce 
objednatele").

4. Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastní provozovny v souladu 
s platnou dokumentaci a technologii postupu (dále jen ..servis").

5. V případě ztráty serv isu způsobilosti k poskytováni služby je posky tovatel povinen 
neprodleně informovat objednatele a zabezpečil jiné odpovídající zařízení.

IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody článku lil. 
dohodv byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb.. o cenách, ve zněni pozdějších předpisu a vychází z nabídkové ceny 
poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se 
zajištěn m jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové 
cem za poskytnuti služby dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou 
stanoveny v příloze č. 1 (tabulky la. 1b a 3) dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění poskytnuté služby bude vypočítána jako součet 
jednotlivvch součinu cen za měrnou jednotku a počtu měrných jednotek a ceny za 
použité náhradní díly (ND).

3. Cenv za jednotku jsou cenami dle uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu na tyto 
poskytované služby. Ceny za .ND. které nejsou uvedeny v „cenovém koši" VZMR 
budou dodávány za cenu v místě a čase obvyklou.

4. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody 
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plněni. Celková výše 
plnění na rámcovou dohodu v období 1. 3. 2020 - 28. 2. 2022 bude činit - max. do 
181 300,- Kč s DPH, ale této výše nemusí být dosaženo.

5. Poskytovatel prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladu, a že jim by la odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

6. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, žc jednotková cena uvedená v příloze č. 2 
nesmi hýl dále navyšov ána.

7. Navýšení jakékoliv cenv uvedené v teto dohodě je možné pouze z dův odů zákonného 
zvýšení DPH a nebo. na základě nové VZMR.

8. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5. má objednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

<■). Poskytovatel je povinen vyúčtovat a fakturovat objednateli jen skutečný počet 
odpracovaných měrných jednotek (Nh) a použitých ND.

10. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedeni služby specifikované 
předmětem dohodv v čl. III. pokud požadovaná služba byla v tomto rozsahu 
prov edena.

11. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu 
v souvislosti s poskytnutím služby dle předmětu této dohody vznikly.



12. Složeni vozového parku techniky muže být v průběhů plněni dohod) změněno a to za
uzavření dodatku k této dohodě. Změna vozového parku se muže týkat poětu
opravovaných a servisovaných vozidel, doplněním spotřebního koše a to podle typu
doplňovaného vozidla a druhu paliva. Celková výše RD zůstane však neměnná.

13 Požadavky 11a náhradní díly - Pro vozidla roku výroby 2017 (viz. příloha č.l dohody)
se poskytovatel služby zavazuje použít pouze originál ND pro daný ty p vozidla.

14. V případě výměny ND mimo uvedených ve spotřebním koši (viz. příloha ě. 1 dohody)
poskytovatel poskytne 10 % slevu na tyto ND.

V.
Místo plněni a poskytováni služby

Místem poskytováni služby je provozov na poskytovatele:
AUTO-POI.Ý spol. s r.o.. Novohospodská 148. 261 01 Příbram

VI.
Doba poskytováni služby

1. Poskytovatel bude schopen zahájit poskytování služby do 1 dne po podpisu dohody
poslední smluvní stranou a po obdrženi písemné objednávky. Služba bude
poskytována postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek v termínech
sjednaných s poskytovatelem.

2. Posky tovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 28. 2. 2022 s fakturací
v březnu 2022.

3. Poskytováni služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění
řádně, včas a bez vad podle podepsaných objednávek. Ukončením plnění se rozumí
datum posledního předáni opravované techniky.

4. V případě nedodržení termínu dílčího plněni uvedeného v objednávce zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele elektronický příjem objednávek
cestou ET NEN, telefonicky, faxem nebo osobním předáním v pracovní dobu od 08:00
hod. do 15:00 hod. každý pracovní den po celou dobu trvání této dohody .

Čís

VII.
Podmínky posky tování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za předkládání

objednatele je tímto současně pověřen k převzetí poskytnutého dílčího plnění a k
podpisu zakázkového listu.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých
očíslovaných objednávek v termínu a v místě sjednaném a uvedeném na objednávce,
podepsané zástupcem objednatele.

3. Objednávky budou zástupcem objednatele předkládány k elektronickému podpisu
v systému elektronického tržiště NEN (v případě výjimky elektronicky na e-mail
poskytovatele, faxovány na fax poskytovatele nebo osobně předávány).

4



4. Poskytovatel bude provádět službu v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími 
technologickými postupy.

5. Smluvní stran\ se /ava/ují vzájemně informovat o skutečnostech, ktere znemožňuji, 
resp. podstatně omezuji poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od 
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
navrhnout způsob řešeni a jejich odstranění.

(>. Smluvní strany se dohodly, že zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou 
kontrolu poskytováni dílčího plněni v místě plněni nebo v provozovně poskytovatele 
službv.

Vlil.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní stratu se dohodly, že cena za dílěí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech ěl. Vlil. dohody.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle 
(popř. emailem) objednateli daňový doklad (dále jen ..faktura ") ve dvojím vyhotoveni 
s následujícími přílohami k faktuře:

• ..Předav aci protokol - zakázkový list"
• ..Finanční kalkulaci dílčího plnění"
• „Servisní list"

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisu a podle požadavku objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

• označeni dokladu jako „Daňový doklad - faktura1* s uvedením evidenčního čísla:
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názv u, sídlo nebo místo podnikáni poskytovatele s uvedením IC a DIC:
• název a sídlo objednatele s uvedením IC a DIČ:
• číslo rámcov é dohody, podle které se uskutečňuje plnění:
• název dílčího plněni s uvedením bodu. článku a nazvu dílčí služby podle dohody, ke 

které bylo dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění:
• datum uskutečnění plněni, datum vy staveni a datum splatnosti faktury :
• zástupce objednatele, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího:
• cenu za dílčí plněni v K.č bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonu 

poskytovaného dílčího plněni a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkově ceně:
• základ uaně \ korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sděleni, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanoveni zákona ě. 235/2004 Sb.:
• výši daně uv edenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru:
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystaveni 

faktury:
• údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu / jiné evidence.
4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnu ode dne 

prokazatelného obdržení faktury - daňového dokladu, faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsáni platby z. účtu objednatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby .



6. Faktura bude poskytovatelem vy stavena na tuto Fakturační adresu:
( R-MO, se sídlem Tychonova I, 160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského 

zdravotnictví - VZ 6848 11lučin. Opavská 29, 748 11 111učín 
zaslána objednateli na doručovací adresu:

V Z 6848 Hluéín. Opavská 29. 748 11 Hlučili
7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.
8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedeny v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisku. Při vrácení Faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni 
a v případě oprávněného vráceni poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením Faktury přestává bě/et původní Ihuta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Poskytovatele povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnu ode dne doručeni oprávněně vrácené taktury poskytovateli.

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sh., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, hudc 
Ministerstvo obrany při zasláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištěni daně podle § 109a) tohoto zákona.'*

10. Rámcová dohoda (objednáv ka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a 
účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění 
vyšší než 50 000.- kě bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

IX.
Vlastnictv i a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem techniky předávané poskytovateli k provedení dílčího plněni, je 
objednatel.

2. Nebezpečí za škody na technice předané k dílčímu plnění, přechází z objednatele na 
poskytovatele okamžikem podpisu předávacího protokolu - zakázkového listu a 
zpětně z poskytovatele na objednatele rovněž po podpisu zakázkového listu.

3. /.a nebezpečí škody na předané technice při poskytování dílčího plněni až do doby 
zpětného předaní zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plnění odpovídá 
poskytovatel.

X.
Záruka za jakost

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. 
OZ ve stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití technologických 
postupu a CSN.

2. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady dílčího 
plněni.

3. Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění 
vady posky tnutého dílčího plněni faxem a následně do pěti dnu zašle poskytovateli 
písemné oznámení s popisem.

4. Poskytovatel se vy jádří k reklamaci faxem do 3 dnu po obdržení faxového oznámeni. 
Pokud tak neučiní, má se za to. ž.e reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové oznámeni 
je potvrzeno zpráv ou o v ýsledku komunikace vy danou přístrojem odesilatele.

6



5. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování \ ad na dílčím plnění nejpozději do 3 
dnu po uznaní reklamace. Vady na dílčím plněni budou odstraněny poskytovatelem 
nejpozději do 10 dnu od uznání reklamace poskytovatelem.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodleni

1 Poskytovatel zaplatí objednateli \ případě nedodrženi terminu dílčího plnění 
na potvrzené objednávce podle článku VI. smlouvy objednateli smluvní pokutu ve 
vý§i 0,5% Kč za každý započatý den prodlení dílčího plnění, a to až do úplného 
splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanoveni článku XIII. dohody . Okamžik práva 
fakturace vzniká první den prodlení.

2. Objednatel zaplatí poskytovateli za pozdní úhradu faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením v lády č. 351 '2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků / prodlení a 
nákladu spojených s uplatněním pohledáv ky.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a uroku z prodlení v plně výši.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem Č eské republiky
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádný mi právy třetích 

osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastniclv í třetích osob při poskytováni služby .

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

b. Poskvtovatcl souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb.. o ochraně 
utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti nebo informaci týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

I. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
• splněním všech závazků řádně a včas;
• písemnou dohodou smluvních stran;
• výpovědi ze strany objednatele bez udáni důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi 
poskytovateli;

• a to zejména dojde-li k nařízenému připojení objednatele k Centrální smlouvě 
uzavřené velením AČR:

7



• jednostranným odstoupením od Části závazku \e smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení $ 2007 OZ:

• jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušeni
poskytovatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany
poskytovatele ve smyslu § 2002 OZ. se rozumí:

• nedodrženi doby dílčího plnění o více jak 10 dní;
• nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;

• nedodrženi ujednání o záruce za jakost:
• neodstraněni vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednáni

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a 5 listech příloh č. I až 2. z
nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a objednatel obdrží po jednom
výtisku dohody.

2. Dohoda muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a v zestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ni své podpisy .

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy;

příloha č. 1 - „Cenová nabídka - ceník prací - tab. 1-3" 2 listy
příloha č. 2 - „Výpis i obchodního (živnostenského) rejstříku" * i:otv

x



Vojenský sarizcni 6848
HLUČÍN

Pfiluha £ 2

Cenová ntabidka na prováděni berných oprav, servisních garančních prohlídek, provedení ME u STK, pneu
prací na vybraném typu vozidla ŠKODA od odloučeného pracoviště Jince v roce 2020 2022

Servis na opravu vozidel

Firmo

*

1eiefw

Auk>-t-'v*y špul s t u

31662t>9iC'

46033756 DIČ C248

Fťl»
[Herjnm v/Malenu*) <yerviui urhr/Kr a dislokace WS Jince |c ik> 20 Km

Tabulka c. 1a Ceny piace - hodinová sa/ba vitrulla AUT FABIA COMB III1.4D 77J<W E6

Pd Naiev
Mktna

lednotka

Podél

M/
Cena ra MJ bar DPH (Kd| DPH(\)

C*na ra MJ a

DPH
Pornamka

1 Prie* tutomechanika hod 1

2 Pne* autoalektrtkafe hod 1

3 Prie* autolakyrnlka hod 1

4 Prie* *utoM«mptř« hod 1

5 D ♦ M kola na naprav* i ks kola 1

6 Vyména pneu na dítku i ks Kola 1

7 Vyvaleni kola 1 Ks Kola 1

8 Phprava vořidla na STK ks 1

9 ME dlctcl ks 1

10 STK ks 1

11 Geometrie pletlni nepravý Ks 1

12 Geometrie radní nipravy Ks 1

13 Sedřeni pfednich tvMometů ks 1

14 Odtah voridli km 1

15 Vydítidm kUmalirac*. kontrola množství chladivá Ks 1

16 Lepeni defektu pneumatiky ks 1

\7_ Výmtna bratovi kapaliny po 3 letech ks 1

hodnotu uvést v ET ho-tínolu



tabutk.ii la Seznam vozidel AUT FABIA COMB HI1.4D U KW E6

Pč. TyptMhnlky Rok vyruby VIN

1 I AUT.FABIACOMBIIt1,4DT7EB 2017 TMBJT6NJ4JZ029398

vv.nlto nv<'Itih v uniku I v /ni ih m. li hun,kmit , . il má prodlunčrnuu záruku do toku 2022

Tabulka c 3 a - Cenová kalkulace dodaného originálního náhradního dílu u vyse uvedeného vozidla

AUT FABIA COMB tlil 40 77 KW 66

Pč Název prače
MJ-

nahiediii díl

Pučet

MJ

Cena ra MJ

bez DPH
Vyté DPH v %

Cena zaMJ s

DPH

1

Brzdové kolonie (pfcdnl náprava) u vozidla AUT

FABIA COMB 1111,40 77 KW E«
sada 1

n
Budově kolonie (zadní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COMB 1111.40 77 KW Eí
sada 1

3

Brzdová destičky (plodní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COMB 1111,40 77 KW Eí, 1 sada-2 ks

hrrrtnirlifh knlnniii

sada i

4

Brzdové destičky (zadní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COMB 1111,40 77 KW E6.1 sada-2 ks
__ tiříJřlAuihrh IřnlniáJ*/.

sada i

5.

Motorový olej ÍW-30 u vozidla AUT. FABIA COMB

lili 40 77 KW E«
mr

tí.
Olejový filtr vozidla AUT. FABIA COMB 1111.40 77

.... KW Fg ks 1

7
Palivový (litr vozidla AUT FABIA COMB 1111.40 77

HMLEfi .. . ks i

8

Vzduchový filtr vozidla AUT FABIA COMB 1111.40

77 KW Et ks 1

9
Kabinový filtr vozidla AUT FABIA COMB 1111,40 77

KWt* ks 1

Pfcdm díl výluku u vozidla AUT. FABIA COMB
10 JJLL4P 77 KW Eí kb 1

Střední dli výfuku u vozidla AUT FABIA COMB

11 1111,40 77 KW E6 ks 1
Zadní díl výluku u vozidla AUT FABIA COMB

1111 40 77 KW FA ks 1

13
Pfedni stirai* vozidla AUT. FABIA COMB 1111,40

77 KW Fn sada i

M
Zadní stěrač vozidla AUT. FABIA COMB 1111.40 77

KYVE# ks t

ts
Startér vozidla AUT FABIA COMB 1111.40 77 KW

Fg .. K* t

16
Alternátor vozidla AUT FABIA COMB 1111.40 77

_ KW Eí .... kb \

VP2

113-49-21



17
přední nárazník vorklla AUT. FABIA COHB 1111.40

71 KWH! ke t

18

Zadní ntrazník vozidla AUT, FABIA COMB 1111,40

77 KW ES ks i

19

Pfedm kapota vozidli AUT. FABIA COMB 1111.40

77KWĚ# . ks 1

20

Přední blatník voikHa AUT. FABIA COMB 1111,40

J7KWE8 ks 1

21

Zadní blatník voildla AUT. FABIA COMB 1111,40 77

.... KW ES ks 1

72
Přední dveře vozidla AUT FABIA COMB 1111,40 77

mál Pa ks 1

23
Zadní dveře vozidla AUT FABIA COMB IN1.4D 77

mne* ks i

24
Pate dveře kombi vozidla AUT FABIA COMB

W1.4DJTZKWE6 kS 1

25
LEO Urovki v hlavním světlometu vozidla AUT.

FABIA COMB III1.4D77 KW ES ks 1

26
Vyhřívané zpétné zrcátko vozidla AUT. FABIA

rr\á»o nu *n T7 vuí c« ks \

27

Přední hlavni svWomet vozidla AUT. FABIA

COMB 1111.4077 KW ES ks 1

26
Zadní světlomet vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D

77 KW El ks 1

hodnotu hodnotu uvést
uvést v ET v ET

Uvedle připadnou S motnost slevy na nahiadm díly mimo uvedeny spotřební kos 10 0Q\

Puzomě si přetíléte lylo pokyny pro vyplněni cen a dle metl dalt postupujte Pudím hodnoceny pouze uptne a řádné

zpracované nabídky1 Nebude Pian otued na poíeim chyby v důsledků nepochopeni zada.acicii podmínek ceny NO

budou porovnávány s cenou obvyklou zadavatel požaduj oceněni vSeeh poloíek při nulová poioíka musí byl ladné
zdůvodněna

Uvedene ceny a hodnoty budou braný jako zavazne pro opravy a servis v daném období

Poznámka.

vww auto póly cz www škoda auto cz

3





Tento vypiš z veřejných rejstříku elektronicky podepval "MÉSTSKV SOUO V PRAZE óne 18 2.2020 v 08 02 1C EPVid. |ldíWXnwUS*3qsat>lS3yQ

Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo: 
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán: 
jednatel:

jednatel:

Počet členů: 
Způsob jednání:

Prokura:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Společný obchodní 
podíl:

Podílník:

Podílník:

Výpis

z obchodního rejstříku vedeneho 
Městským soudem v Praze 

oddíl C. vložka 14783 
20 listopadu 1992
C 14783 vedena u Městského soudu v Praze 
Auto - Póly spol s r.o 
Praha 9 Pod Harfou 904/1 
480 33 758
Společnost s ručením omezeným

opravy silničních vozidel 
klempířstvi a oprava karoserii
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3 5 tuny včetně - nakladni mezinárodni provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3 5 tuny včetně 
výroba, obchod a služby neuvedene v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
poskytovaní nebo zprostředkovaní spotřebitelskeno uvéru

Ing. JIŘÍ BROŽ. dat nar. 6 června 198G
K Parku 272. 251 01 Nupaky
Den vzniku funkce 29 března 2018

MARTIN BLAHA, dat nar 1 srpna 1980 
Křižíkova 384/101. Karlin. 186 00 Praha 8 
Den vzniku funkce: 16 ledna 2020 
2
Jmenem společnosti jedna každý jednatel samostatné 
Podepisovaní se děje tak že k firmě společnosti připojí 
jednatel svůj podpis

PETR RAK. dat nar 11 března 1969 
Jaroslava Haška 823. 250 65 Líbezníce 
JlRl BROŽ. dat. nar 5. února 1951 
Hlavni 176 Želivec. 251 68 Sulice

Jlfil BROŽ. dat. nar. 5. února 1951 
Hlavni 176. Zelivec 251 68 Sulice

Vklad 277 700.- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl 10%
Druh podílu zakladm podíl č. 1

MARTIN BLAHA. dat. nar. 1 srpna 1980 
Křižíkova 384/101. Karlin 186 00 Praha 8 
LUCIE ZAJÍCOVA, dat nar 26 dubna 1985 
Chudemcká 1080/12. Hostivař. 102 00 Praha 10

Údaje platné ke dm 18 jnora 2020 03 35 1/2



oadii C vložka 14783

Podíl: Vklad 1388 500.-Kč

Společník:

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Ing. JIŘÍ BROŽ. dat nar 6 června 1980
K Parku 272. 251 01 Nupaky

Podíl: Vklad: 555 400.- Kč

Společník:

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu základní podíl č. 2

MICHAL BROŽ, dat. nar 24. června 1985
Hlavní 176, Želivec. 251 68 Sulice

Podíl: Vklad 555 400.- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní podíl č 3

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

2 777 000.- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst 
5 zákona č. 90/2012 Sb.. o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dm 18 února 2020 03 35 2/2



1 r f •Vypiš z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k inu: :o:o US 0*1 1 ’

Obchodní firma Vuto - Póly spal. s r.o.

Vdresa sídla Pod Harfou **«M 1. 1 •»« 00, Praha 0 - Vysočany

Identifikační Číslo osoby 48033758

Statutami on^an nebo ,eho t lenoví
Jmeno a příjmem Martin Bláha 12)

\ zmk funkce 16.01.2020

Jmeno j přninen Inj*. din Brož (3)

Vznik tunkcc 20.03.2018

/ivnostenskc opravném < 1
Předmět podnikaní Oprav v silničních vo/idel

I)ruh živ nosti Ohlašovací řemeslná

\ /nik opraš něm 20.11.1002
Doba pluinosti oprávněni na dobu neurčitou

OJpovťJni :á.\lu/'i <
Jmeno a příjmení Jiří Brož (i >

/řn«jrwfe«>ki opravném <
Předmět podnikaní klcmpířstv i a oprava kamserii

Druh Živnosti Ohlašovací řemeslná

Vznik opravném. 20.11.1002
Doba platnosti opravném na (lobu neurčitou
Odpovtfduv óo/n/s <

Jmeno a příjmení Jiří Brož (1)

Žiitinsteinki’ opravném i : i

Předmět podnikám Silniční motorová doprava - nakladni proso/uvana v«i/idly nebo ji/dnimi soupravami 
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3.5 tuny. jsou-li určeny k přepravě r\iřat 
něho věei

Druh živnosti koncesovaná

\ /nik opravném 02.11.1004

Doba platnosti opravnv 
(hlf>o\ ťi/n\ zastup*, t

•m na duhu neurčitou

Jmeno a příjmení Jiří Brož 11)

/ivfUHtenske opravném t
Předmět podnikaní Hostinská činnost

Druh živnosti Ohlašovací řemeslná

Vznik opravném 07.10.1004

Doba platnosti opravném na dobu neurčitou

/nni>\lťnskí’ ui»tnném«' .5
pjedmět podnikáni V yroba. obchod a služby neujedené v přílohách I až .1 živnostenského zákona

- 1 - /\ u 2* * fcH

T



Ohi>i\ činnosti Zprostředkováni obchodu a duh-li
Velkoobchod a maloobchod
l držba motorových vozidel a jejich přisluscnslv i 
Pronájem a půjčováni včci movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudku 
Testosáni. měřeni, analýzy a kontroly 

Druh živnosti OhlaVovaci solná
Vznik opravním 20.II.IW2
Doba platnosti oprávněni na dobu neurčitou

Pnmcuím k předmětu podnikáni i Lslo 

! Ofira ii sHničnii h i OZldťl
Vdresa Novo hospodská 148. 261 00. Phhrain - Příbram l\
Identifikační číslo provozovny 1004750188 
Zahaleni provozováni dne 20.ll.ltt2
Adresa Pod Harfou t04 I, 190 00. Praha t - Vysočany
Idcmtťikačni číslo provozovny 1004750170 
/ahaiem provozováni dne 30.04.2005

2 Klcmpirsivi a opravu karoserii
Adresa Novohospodská 148. 2til 00. Příbram - Příbram l\
Identifikační číslo provozovny I004"50I88 
/ahaiem provozovaní dne: 20.ll.ltt2
Adresa Pod Harfou 904 1. 190 00. Praha 9 - \ vsočanv
Identifikační číslo provozovny 1004750170 
Zahaleni provozováni dne 30.04.2005

j Slinu ni motorová doprat a nakladm provozovaná voziJU tubo azdnum \oupra\ami o 
nepřesahující 3.3 mi /soii-Ii určeni k přeprou zvířat nebo vet i

Adresa Pod Harfou 904.1. 190 00. Praha t - Vysočany
Identifikační číslo provozovny 1004750170 
/ahaiem provozovaní dne 30.04.2005

uť/wfw iwvoiein hmotnosti

3 I rroba. ohthmia siužb) neuietiem v přílohách i az 3 Živnostenského zauonu 
Ohoř i milosti /prostředkováni ořu hodu a sluzeh

Adresa Pod Harfou 904 1. 190 00. Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny 1004750170 
Zahajem provozováni dne 30.04.2005
Adresa: Novohospodská 148. 261 00. Příbram - Přibraní l\
Identifikační číslo provozovny. I0043 * * * 750I88 
Zahaleni provozovaní dne 20.11.1902

Ohoř činnosti lelkoohi liod a maloobchod 
Adresa: Novohospodská 148. 261 00. Příbram - Příbram IN
Identifikační číslo provozovny: I004"’50I88 
Zahájeni provozováni dne 20.11.19t2
Adresa: Pod Harfou 904 I. 190 00. Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny : 1004750170 
Zahájeni provozovaní dne 30.04.2005

Ohoř činnosti l drthu molonn v« h vozidel a tetu h příslušenství 
Adresa Novohospodská 148. 261 00. Přibraní - Příbram l\
Identifikační čislo provozovny 1004750188 
Zahaicm provozováni dne 20.11.1992
Adresa Pod Harfou 904 I. 190 INI. Praha t - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 118)4750170 
Zahaleni provozovaní dne 30.tM.2005

/\\s : s wwi



Obnr i untostl Prunti/i-in pu/čosiini n't i ino\n\i h
Adresa Novohovpodvká 148. 261 00. Přihnuli - Přibraní l\
Identifikační číslo provozovny 1004750188 
Zahaleni prosozováni dne 20.11.1002
Adresa: Pod Harfou 004 I. 100 (Kl. Praha 0 - Vysočany
Identifikační číslo provo/ov nv 1004750170 
Zahájeni provozovaní dne 30.04.2005

Obor činnosti Portu/cilskil o konzultu i ni činnost zpnnoui/n ojbornn h slinili .i posudku 
Adresa: Xovohospodska 140. 261 00. Příbram - Příbram IX
Identifikační číslo provozovny I004750IK8 
Zahaiem provozovaní dne 20.11.1002
Adresa: Pod Harfou 004 I. 100 00. Praha 0 - Vysočany
Identifikační číslo prov ozovny 1004750170 
Zahájeni provozovaní dne 30.04.2005

Obor činnosti Tťslonini. mt/vin. andh:\ o koiltnil\
Adresa Novohovpodvká 148. 2bl 00. Příbram - Příbram l\
Identifikační číslo provozovny: 1004750188 
Zahájeni provozovaní dne: 20.11.1402
Adresa Pod Harfou 404 I. 190 00. Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny 1004750170 
Zahájeni provozováni dne 30.04.2005

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmem. Jiří Brož (I)
Datum narozeni 05.02.1951
Občanství (eska republika

Jméno a příjmem Martin Blaha (2)
Datum narozeni. 01.08.1980

Jméno a příjmem lnj>. Jiří Brož (3)
Datum narozeni. 06.06.1980

l řad přislučnv podle *71 odst.2 žn noslenskeho zákona í řad městské části Praha 9

Ministerstvo pruuivslu a obchodu osvědčuje. žc uda|c uvedene v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsaný 
v živnostenském reistřiku

zva wmuHiii!'




